
Ｇ224-0-016 

2024 年 6 月 11 日 

加盟店ポータルご利用各位 

株式会社日本カードネットワーク 

 

加盟店ポータルセキュリティー証明書移行に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社サービスに格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびセキュリティの向上を目的に、JET-S(Cloud)/J-MupsⅡ端末のオプションサービスである加

盟店ポータルにおきまして、セキュリティ証明書の移行を予定しております。詳細につきまして下記の通りに

ご案内申し上げます。何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 対象先 

JET-S(Cloud)/J-MupsⅡ端末のオプションサービスである加盟店ポータルをご利用中のお客様 

 

2. 概要 

加盟店ポータルとの通信に使用するセキュリティ証明書を、現在使用中の第１世代の証明書(以下｢G1 

証明書｣)から、セキュリティ性が向上した第２世代の証明書(以下｢G2 証明書｣)に移行します。 

  

3. 移行予定日時 

2024 年 7 月 7 日(日) 10:30PM ～ 7 月 8 日(月) 5:00AM 

※移行予備日: 2024 年 7 月 23 日(火) 10:30PM ～ 7 月 24 日(水) 5:00AM 

 

4. 影響 

原則、影響ございません。 

※加盟店ポータルご利用端末に、最新証明書(G2)が導入されていれば問題ございません。 

一般的なブラウザは G2 証明書に対応済みです。 

 

5. お問い合わせ先 

CARDNET サービスデスク 

TEL: 0120-800-661 (24 時間 365 日対応) 

以上 


